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HASPEL 6,5M @5,5MM
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Omschrijving

De haspels van Zeca kenmerken zich door de uitstekende prijs/kwaliteit verhouding. Niet voor niets is Zeca
een toonaangevend merk als het gaat om haspels of andere garagebenodigdheden.

Deze gebruiksvriendelijke slanghaspel met PU leiding is geschikt voor zowel industriele als hobbiematige
toepassingen.

e 1 jaar garantie

Behuizing van slagvast kunststof (technopolymeer)

Standaard voorzien van swivel

Voorzien van oprolvergrendeling, eenvoudig te deactiveren als constante tractie vereist is.
Flexibele PU leiding geschikt voor perslucht en water

LET OP! Aansluitleiding niet inbegrepen
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Additional Information

EAN Code

Artikelnummer

Arbeidstemperatuur max. in graden celcius
Arbeidstemperatuur min. in graden celcius
Aansluitslang meegeleverd

Medium haspel

Haspel open of gesloten?

Max. druk (bar)

Binnendiameter slang (mm)
Buitendiameter slang (mm)

Diameter

Lengte

Materiaal haspel

Materiaal slang

Merk

Gemiddeld

Haspel open of gesloten

Haspel Serie

Slang aansluiting

Wandmontagebeugel meegeleverd

Lengte slang (meter)

8057685928107

ZC-9100/6
40

-5

Nee

lucht, water
Gesloten
12

55mm

8 mm
55x8 mm
6,5 meter
Kunststof
PU

Zeca

Lucht, Stikstof, Water

Gesloten
9100

1/4" BSP M
Ja, vast

6.5
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